
Zarządzenie nr 56/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 07 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miasta Jarosławia 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz.U 2022.923 z późn. zm. ) oraz art.27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. 

o związkach zawodowych ( Dz. U 2022.854) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, 

co następuje: 

$1 

W Zarządzeniu nr 112/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28 marca 2022 r w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jarosławia 

wprowadza się następujące zmiany : 

1/ $8ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wnioski złożone przez uprawnionych opiniowane są przez Komisje Socjalną za wyjątkiem 

wniosków o przyznanie dofinansowania określonego w $6 ust.2 pkt 1.” 

2/ nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 7 do regulaminu w treści jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

$2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Między zakładowej 

NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" 

  

"p , U.M Ar Sławia 

ć mgr Bog p” 
U 

oł 

Maria Iyrabik dami) 
Rz(P) 122 

   



Załącznik nr 7 do Regulaminu 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE DOFINANSOWANIA DO WYPOCZYNKU ORGANIZOWANEGO 

WE WŁASNYM ZAKRESIE W ROKU 202_ 

Zwracam się z prośbą o dopłatę z ZFŚS do wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie 

dla siebie i uprawnionych członków rodziny: 

  

(imię i nazwisko pracownika) 

  

POTWIERDZENIE KORZYSTANIA Z URLOPU WYPOCZYNKOWEGO 

Potwierdzam, że pracownik 
  

złożył wniosek o urlop wypoczynkowego w dniach od: 

do: 

  

  

( data i podpis pracownika kadrowego) 

  

DECYZJA O PRZYZNANIU DOPŁATY 

Na podstawie zgłoszonego wniosku przyznaję dopłatę do wypoczynku zorganizowanego we 

własnym zakresie w 
  

dla Pana / Pani: 
  

wraz z uprawnionymi członkami rodziny : 
  

  

w kwocie: zł brutto słownie: 
  

Przygotował do wypłaty : Zatwierdził : 

 


